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CATÁLOGO DE PEÇAS CS-450

CS-450
EPÓXIDESCRIÇÃOITEM

1 05570
05703
05705
00994
05709
05722
05706
70710
72241
72244
03374
05727
05719
02200
05778
05707
05728
05708
82054
00376
05715Fechamento Motor
02988
03634
01029
01218
00017
03413
70296
00820
26147
00973
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03384
03401
00021
04263
05713
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05724
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81687
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Proteção Lat Bandeja
Bandeja Superior
Proteção Lateral Direita Cilindro
Chaveta 06x06x20 Quadrada
Reforço Traseiro
Conjunto Cilindro Superior
Proteção Lateral Esquerda Cilindro
Botão de Emergência
Chave Liga/Reset/ Desliga
Capa de Silicone P/ Botão Duplo
Proteção Interna Cilindro
Conjunto Eixo Esquerdo
Conjunto Cilindro  Inferior
Conjunto Eixo Direito
Distanciador 453,70mm
Bandeja Inferior Frontal
Seta Abertura Cilindro
Bandeja Inferior 
Caixa Farinha
Pé Borracha Quadrado 50x80

Esticador Corrente
Espaçador 5x10x20mm
Mola Esticador Suporte Raspador
Engrenagem Z 28
Rolamento 6000 ZZ
Anel Elástico I 26
Corrente Cl 390/2
Parafuso Allens/cab. 08x12
engrenagem Z 19

Mancal Direito
Anel Elástico E 25

Engrenagem Direita Mancal
Mancal Móvel Direito
Rolamento 6205 2RS
Manípulo
Fechamento Lateral Direito
Guia Cilindro Segurança CS 500 PP
Cilindro Segurança
Mancal Móvel Esquerdo
Engrenagem Esquerda Mancal
Mancal Esquerdo
Fechamento Lateral Esquerda
Correia Z-1025
Polia 2Z-100 CL-450
Conjunto Polia Transmissão
Corrente Asa 35/1
Engrenagem Z 76
Rolamento 6002 ZZ
Anel Elástico I 32
Conjunto Mancal Fixação Polia
Conjunto Lateral Esquerda
Mola Raspador
Conjunto Raspador Inferior
Conjunto Raspador Superior
Conjunto Raspador Inferior

57 -
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-
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Conjunto Raspador superior
Conjunto Sistema Segurança 
Abraçadeira 1216
Distanciador 453,70 mm 
Suporte do Motor
Esticador Motor
Motor Ver pág.
Conjunto Lateral Direita
Proteção Superior Cilindro
Disco Manípulo Abertura

CS-450
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05752
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70710
72241
72244
03374
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02200
05778
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82054
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03413
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00820
26147
00973
03398
03384
03401
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ESQUEMA ELÉTRICO 220V MONOFÁSICO  INSTRUTECH CS- 450
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ESQUEMA ELÉTRICO 220V MONOFÁSICO  SCHMERSAL CS- 450
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ESQUEMA ELÉTRICO 220V MONOFÁSICO  DIGIMEC CS- 450
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ESQUEMA ELÉTRICO 220V TRIFÁSICO INSTRUTECH CS- 450
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